
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13528 

Název zakázky 
Zpracování pasportů veřejného osvětlení pro obce Černý 
Důl, Horní Maršov a Mladé Buky 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010100 

Název projektu V rámci SOVK myslíme strategicky! 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Svazek obcí Východní Krkonoše (SOVK) 

Sídlo zadavatele Národní 199, 541 01 Trutnov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 711 88 371 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Tomáš Eichler, předseda SOVK 

 
2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

1) Jaký je přibližný rozsah světelných bodů v jednotlivých obcích? 

2) Jaký je počet rozvaděčů v jednotlivých obcích? 

3) Jak je myšleno "určení tras zemního vedení VO (zaměřených tras ve vybraných místech 
investorem)"? Investor již tato zaměření má? Nebo je bude realizovat současně s pasportizací a 
nezávisle na ní? Pro úplnost, trasování není předmětem této zakázky? 

4) Jak je myšleno "zaměření", znamená to zaměření v geodetické 3. třídě přesnosti? Nebo pouhé 
zjištění orientačních souřadnic? 

5) Co znamená pravidelná roční aktualizace pasportu po dobu 5 let? Není na základě čeho 
odhadnout pracnost. Plánují obce výměnu VO v celé obci a pasportu se bude muset v průběhu 5 
let dělat znovu? Nebo se bude měnit jen pár svítidel? V případě, že obce disponují GIS řešením, ve 
kterém bude pasport nahrán, proč si aktualizaci nebudou vytvářet samy, když to GIS umožňuje? 
Žádáme o upřesnění toho požadavku na aktualizaci tak, aby se dal kvantifikovat, případně žádáme 
o jeho zrušení. 

Odpověď 

Zadavatel sděluje následující odpovědi: 

Ad 1) Rozsah světelných bodů v jednotlivých obcích - Mladé Buky cca 291 světel, Horní Maršov: 
cca 190 světel , Černý Důl cca 290 světel. 

Ad 2) Počet rozvaděčů v jednotlivých obcích - Mladé Buky 9, Horní Maršov 9 

Ad 3) V Horním Maršově i v Mladých Bukách mají projekt na výměnu VO, zaměřování zemního 
vedení bude měřeno investorem při zhotovení, úkolem dodavatele bude pouze tato nová zaměření 
do pasportu zanést. Stávající VO, které se nebude měnit, bude úkolem dodavatele zaměřit a zanést 
do pasportu. Zda tyto projekty (úpravu, výměnu VO) obce uskuteční zatím není jisté, záleží na 
rozpočtu, který je díky COVID19 nejistý, a také na vypsaných dotacích. 

Ad 4) Ano, geodetické měření, viz Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2. 

Ad 5) Aktualizace pasportu znamená, aby soubor pasportu byl stále otevřený a mohly se do něho 
evidovat změny, které v dané obci nastanou. Snažíme se tím zamezit to, aby nám nevznikl 
dokument, který po první úpravě VO v obci bude bezcenný, poněvadž v něm daná úprava nebude 
zaznamenaná. Předpokládané úpravy v obci Horní Maršov – výměna sloupů ve stávajících 
pozicích podél třídy Josefa II. v Maršově III a Temném Dole. Rozšíření VO do několika (4) menších 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

lokalit, ale to rozšíření se samozřejmě zaměří při zhotovení. Takže úkolem bude pouze přidat nová 
zaměření do pasportu. Mladé Buky – hlavní trasa skrze celou obec vyhotoven projekt na výměnu 
vedení a lamp. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Praze_] dne [_5. 8. 2020_]  

 

 

 

 

 

 


		2020-08-05T11:23:11+0200
	Mgr. Zuzana Komárková




